
UCHWAŁA NR 31/1420/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych w konkursie na nabór Partnera 
spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 
konkursu Nr RPKP.04.05.00-IZ.00-04-062/16 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, z późn. zm. 2), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny ofert złożonych w konkursie na nabór Partnera 
spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Moje i Twoje 
Przyrody Ostoje – ochrona i wzmocnienie bioróżnorodności oraz edukacja ekologiczna 
społeczności województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach Osi priorytetowej 4. Region 
przyjazny środowisku, Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w następującym 
składzie: 
1) Leszek Wasielewski – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska; 
2) Justyna Jachymska – Podinspektor, Departament Środowiska; 
3) Rafał Pietrucień  – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego;  
4) Edyta Macieja-Morzuch – Dyrektor Departamentu Promocji; 
5) Jarosław Przybył – Kierownik Biura Rozwoju Jednostek Edukacyjnych, Departament 

Edukacji i Kształcenia Ustawicznego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.  


